
12/04/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade Federal do Acre

  
Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00030/2018 (SRP) 
 

Às 12:47 horas do dia 19 de fevereiro de 2019, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00030/2018,
referente ao Processo nº 23107014929201861, a autoridade competente, Sr(a) MARGARIDA DE AQUINO CUNHA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 
 
**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 
 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

 
Item: 20
Descrição: IMPRESSORA - ESCRITA BRAILLE
Descrição Complementar: IMPRESSORA - ESCRITA BRAILLE, NOME IMPRESSORA - ESCRITA BRAILLE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 11.577,7800 Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 11.107,2200 e a
quantidade de 3 UNIDADE .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 19/02/2019
12:43:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS -
EIRELI, CNPJ/CPF: 18.255.981/0001-83, Melhor lance: R$ 11.107,2200

 
Item: 24
Descrição: TECLADO PARA EQUIPAMENTO TELETIPO
Descrição Complementar: TECLADO PARA EQUIPAMENTO TELETIPO, NOME TECLADO PARA EQUIPAMENTO
TELETIPO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 21.160,0000 Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: CREATIVE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 16.800,0000 e a quantidade de 2
UNIDADE .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 19/02/2019
12:47:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CREATIVE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:
05.022.996/0001-50, Melhor lance: R$ 16.800,0000

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.



12/04/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/2

 

Voltar  Visualizar Todos Recursos

javascript:VerTodosItens()

